orgány státní správy. Dále obdarovaný prohlašuje, že osoby, které vykonávají funkci jeho 
statutárního orgánu, splňují veškeré podmínky pro výkon této funkce stanovené obecně 
závaznými předpisy.

2. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému peněžní dar ve výši 1.615.000, - Kč (slovy: jeden 
milion šest set patnáct tisíc korun českých) jako příspěvek na organizační zajištění vánočního 
městečka na náměstí Svatopluka Čecha (dále jen „účel darování“). Obdarovaný dar přijímá.

3. Dárce přikazuje obdarovanému ve smyslu § 2064 občanského zákoníku použít poskytnuté 
finanční prostředky pouze pro účel darování.